
 

 

 

EDITAL N. 011/2010-CO 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 – 

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e 
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e 
Área/Subárea abaixo especificada, referente ao Concurso Público para Professor Efetivo, 
integrante da Carreira Docente – Edital n. 086/2010-D, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 

da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 
 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área de atuação: Língua Inglesa e Literaturas de Língua Inglesa – Sala E-19 

Insc. 
n. 

Nome RG Nota Situação Data Horário 

48111 Denize Helena Lazarin 1.278.026-0 5,00 Desclassificada -- -- 
48039 Emiliana Fernandes 

Bonalumi 
29.631.280-0 NC* -- -- -- 

48078 Erica Fernandes Alves 7.020.701-0 8,50 Classificada 25/11/10 8h30min 
48152 Fernanda Machado 

Brener 
16.544.427-7 NC* -- -- -- 

48114 Juliane D’Almas 9.414.539-2 8,30 Classificada 25/11/10 9h30min 
48134 Lilian Cristina Marins 

Prieto 
37.202.467-1 8,40 Classificada 25/11/10 10h30min 

48156 Marcelo José da Silva 4.252.819-6 7,00 Classificado 25/11/10 11h30min 
48194 Marileuza Ascencio 

Miguelante 
3.966.682-0 7,00 Classificada 25/11/10 14h 

48093 Raquel Silvano Almeida 8.023.589-5 7,00 Classificada 25/11/10 15h 
*NC: não compareceu. 
 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
 

Campo Mourão, 24 de novembro de 2010. 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 182/2010-D 

 

i. e x e


